

# 単 価 合 意 書

令和7年5月1日に契約したR7相俣ダム貯砂ダム土砂掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月16日

発注者 住所 群馬県前橋市元総社町593-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川ダム統合管理事務所長 塩谷 浩

受注者 住所 群馬県邑楽郡千代田町大字赤岩3042番地3

氏名 新和建設株式会社 代表取締役 高野 茂樹

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 河川維持          |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 29,444,080 |          |
| 堆積土砂搬出工       |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 29,444,080 |          |
| 掘削工           |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 23,879,524 |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット |      |       |       |            |          |
|               |            | m3   | 4,200 | 329.8 | 1,385,160  |          |
| 土砂等運搬         |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 22,494,364 |          |
| 盛土工           |            |      |       |       |            |          |
| ほうだいぎスキー場     |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 1,559,234  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上     |      |       |       |            |          |
|               |            | m3   | 3,800 | 239.1 | 908,580    |          |
| 法面整形(盛土部)     |            |      |       |       |            |          |
|               |            | m2   | 380   | 453.8 | 172,444    |          |
| 種子散布          |            |      |       |       |            |          |
|               |            | m2   | 1,940 | 246.5 | 478,210    |          |
| 交通管理工         |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 4,005,322  |          |
| 交通誘導警備員       |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 4,005,322  |          |
| 直接工事費         |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 29,444,080 |          |
| 共通仮設費         |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 2,534,000  |          |
| 共通仮設費         |            |      |       |       |            |          |
|               |            | 式    | 1     |       | 370,000    |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 370,000    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,164,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 31,978,080 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 10,641,000 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 42,619,080 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 7,380,920  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 50,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 5,000,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 55,000,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |